
 

 

Piła, dnia 10 lutego 2020 r. 
BZP. 271.2.2020 

 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Działając w trybie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze. zm. ) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn. 

 

„Sukcesywne wykonywanie wycen nieruchomości gruntowych w 2020 roku” 

 
wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 
CZĘŚĆ 1 

Sukcesywne wykonywanie wycen nieruchomości gruntowych niezabudowanych w 2020 roku 
 
Biuro Wycen Nieruchomości Marcin Bielawiak ul. Wierzbowa 118/16, 64-800 Chodzież 
z ceną brutto 41 150,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru 
Oferta ww. Wykonawcy spełnia warunki udziału w postępowaniu i przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i 
innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia publicznego.  
 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 3 oferty, których punktacja 
przedstawia się następująco:  
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Kryterium   

Cena oferty   
w pkt  

Kryterium 
Termin płatności 

faktur 
w pkt  

Łącznie pkt/   
miejsce 

w rankingu 
ofert 

1. 
BRI WYCENY Bernadeta Żylińska   
ul. Kasztanowa 32/25, 85-605 Bydgoszcz 41,00 40,00 

81,00 
III miejsce 

2. 
Biuro Wycen Nieruchomości Marcin Bielawiak 
Ul. Wierzbowa 118/16, 64-800 Chodzież 60,00 40,00 

100,00 
I miejsce 

3. 
geoma Maciej Dyguła  
ul. Młyńska 3, 64-800 Chodzież 42,08 40,00  

82,08 
II miejsce 

 
 

CZĘŚĆ 2 
Sukcesywne wykonywanie wycen nieruchomości zabudowanych oraz lokali i budowli w 2020 roku 

 
TAKSATOR Biuro Nieruchomości, Wycena, Pośrednictwo, Zarządzanie Zbigniew Fiałek ul. Żeromskiego 111a,  
64-920 Piła  
z ceną brutto 35 070,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru 
Oferta ww. Wykonawcy spełnia warunki udziału w postępowaniu i przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i 
innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia publicznego.  
 



2 

 

 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty, których punktacja 
przedstawia się następująco:  
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Kryterium   

Cena oferty   
w pkt  

Kryterium 
Termin płatności 

faktur 
w pkt  

Łącznie pkt/   
miejsce 

w rankingu 
ofert 

1. 
BRI WYCENY Bernadeta Żylińska   
ul. Kasztanowa 32/25, 85-605 Bydgoszcz 35,16 40,00 

75,16 
III miejsce 

2. 
Biuro Wycen Nieruchomości Marcin Bielawiak 
Ul. Wierzbowa 118/16, 64-800 Chodzież 59,64 40,00 

99,64 
II miejsce 

3. 
TAKSATOR Biuro Nieruchomości, Wycena, 
Pośrednictwo, Zarządzanie Zbigniew Fiałek  
ul. Żeromskiego 111a, 64-920 Piła 

60,00 40,00 
100,00 

I miejsce 

4. 
geoma Maciej Dyguła  
ul. Młyńska 3, 64-800 Chodzież 19,22 40,00  

59,22 
IV miejsce 

 
 
 
Ponadto Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu: 

a) nie wykluczono żadnego Wykonawcy, 

b) nie został ustanowiony dynamiczny system zakupów. 

 
 
 

 


